Vnum autem ex his generibus, nempe primum, est substantia: alia nouem sunt accidentia. Et quodlibet eorum habet species intermedias, & species specialissimas, individua, differentias, atq; propria. Et ista genera suprema uocantur prædicamenta, sicut & notitia istorum prædicamentorum, & omnium quæ accidunt eis: & exempla generum intermediorum, et specierum, atque individuorum ipsorum. Iste igitur est primus liber Logicæ.

Secundus uero complectitur intellectiones compositas: est em̄ liber de oratione. Tertius est liber syllogismi, cuius mentio iam præcessit, ubi tractauimus de syllogismo & figuris atq; modis eius. Isti tres libri sunt cōmunes ad ea quæ in posterioribus libris adducit.

Liber prim⁹ de alijs quinq; q; est quartus, est de

periherme
nias.

חגון ח' שמואן

הטופת והחטמי ספר הנזוח והחשפי ט
ספר הצלחה והשבייעי ספר החתעה ר
והשמיינר ספר תשייר : ועזה נבאר
בונתה אלו חמינאים ; בשניבור סוג ות
וחברלו נקראהו גער ואמ באָרגוּז בסוג
ויסגולח קראנאהו רושם ; רמיין זה א
אמרנו בגער חארט הוא חי חביבה ד
חנה חי סוג וחייבבר חברלו ; ובעמי
ויגער חארט גב שעוז פַּי מירבר מות ות
והחיה חמוץ הוא חביבל האחרון אשר
יבריל בינו ובין חמלאבים ואמ באָרגוּז
שם חארט שנאמר רחוב חחוח או שן
שנאמר הוא נצבע חקומה או הוא חי צ
צוחץ חנה אונחני נקרא אלה הרשומים ;
ובו בעמיס נבאר השם ונפירחו בסוגו
ומיצרי באָמְרִינו בכאור שם חארט הוא
קיי יבתוב או חי ימבוד ויקנת והוא
גם פַּי נקראהו רושם : חנה בלל הח
הشمאות אשר יחארט ענינט בשער ת
תעה יז שמות וهم חסог חמוץ חייש ת
חביב סגולח מקרת פקיעים פַּמְקָנָה הב
חניבור

LOGICA RAB SYM.

de demōstratione. Quint⁹ de uictoria.
Sextus de persuasione. Septimus de sophis-
mo & deceptione. Octauus est liber poē-
ticus. Sed nūc declaremus quid uelint istæ
species. Quādo recordamur ipsi⁹ generis
& differētia eius, uocamus illud definitio-
nem. Qd si explicamus ipsum p genus &
propriū, uocamus id descriptionē. Exem-
plū huius. Dicimus in definitione hominis
est uiuens seu animal loquens. Ecce uiuēs
est genus suum, & loquēs differentia eius.
Aliquādo aut̄ definit̄ homo & hoc modo,
q̄ est uiuēs loquens mortale. Est aut̄ mors
ipsa differentia ultima quæ ipm distinguit
ab angelis. Porrò si explicemus uocabulū
hois hoc modo quō dicit̄ lat⁹ pectore, uel
quo dicit̄ erectus statura, uel q̄ est animal
risibile, uocamus has descriptiōes eius. Sic
quando explicamus nomē ipsum, quo co-
gnoscam⁹ ipm in genere suo atq; accidēti-
bus, ut cū dicimus in interptatiōe homīs,
est animal qd̄ scribit, uel animal qd̄ uendit
& emit, uocamus inq; & hoc descriptionē
eius. Sūma nominū quæ explicata sunt in
vocabulū. hoc cap. 17. scilicet: Gen⁹, spēs, indiuiduū,
us capit. differētia, p̄priū, accidēs inseparabile, accidēs
separabile.